tutti gli ailegati necessari, ed il Capitolato Speciaie di Concessione conforme alla
normativa vigente ed ailegati al presento prowedimento, Che si ritiene di dover
approvare;

. Ia base d'asta per ii canone annuale di concessione é stata fissata in € 19.000,00

(Euro diciannovemila/OO), come previsto dal Capitolato Speciale di Concessione;

VISTO ii T.U.E.L. approvato con D.L. n. 267 dei 18.08.2000;

VISTO il nuovo regolamento comunaie di contabilita, in attuazione deil’armonizzazione
degli schemi e dei sistemi contabiii di cui a| D.Lgs.